saecularisve  persona,  lianc  nostraa  constituliunis 

pagiiiam  sciens,  contra  eam  venire  temere  prae- 

sumpserit.secundo  tertiovecomraonita,  sinonsatis- 
factionc  congruaemenduverii^potestalishouorisque 

suii.iignilatecarfcat,reamquesedivinojudiciot'xistere 

de  perpetrala  iniquitate  cognoscat,  et  a  sacratis- 
simo  corpore  ac  sanguine  Dei  et  Domini  Redem- 

ptoris  nostri  Jesu  Christi  aliena  fial,  atque  in  ex- 
trerao  examine  districlae  ullioni  subjaceat.  Cunctis  „ 

autem  eidem  loco  justa  servantibus,  silpax  Domini 

nostri  Jesu  Ghristi,  quatenus  et  hic  fructum  bonae 

aclionis  percipiant,  el  apud  districtum  judicem 
prffiraia  a^ternae  pacis  inveniant.  Amen. 

Ego  Calixtus  catl-iolicae  Ecclesiae   episcopus.  Fir- 
MAMENTUM  EST  DOMINUS  TIMENTIBUS  EUM. 

Datum  Laterani  per  manura  Hugonis  sanclaj  Ro- 
munae  Ecclesia;  subdiaconi,  ii  Noaas  Martii,  indi- 
ctione  prima,  Incarnalionis  Dorainicae  anno  1123, 

pontificatus  autera  domini  Calixti  II  papae  anno  v. 
GCV. 

Ad  D[idactim,  archiepiscopum  Composlellanum. 
(Anno  1123,  Mart.  6.) 

[Florez,  Esp.  sugr.,  XX,  385.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum    Dei,  ven.  ̂  
fratri  D.  S.  Jacobi  archiep.  et  legato  R.E.,  salutem 

et  apost.  benedic. 

Perspectis  Lucensis  Ecclesiae  ejusque  episcopi 
muntiis  agnoviinus  dilectionem  vestram  legatione 

vol)is  digne  anobisolim  tradita,  nescioquoruin  per- 
versorura  impediraento,  minime  fungi  :  unde  valde 

doluimus  et  miraraur  noslra  in  vestris  partibusin 

tantam  devenire  tribulationera.Quaproptereamdem 
legalionem  sicul  prius  vobis  confirmaraus,  et  quasi 
filium  charissimum  monemus,  ut  nostra  in  veslris 

parlibus  peragalis,  el  quae  corrigenda  sunt,  corri- 
gatis;  emendctisque  hujus  sacraj  sedis  licentia  et 
aucloritate.  Valete. 

Ego  cardinalis  Deusdedit  S.  Laurentii  conf.Joan- 
ncs  cardinalis.  Petrus  cardinalis   conf. 

Data  apud  Lateranura  ii  Nonas   Martii.   Si-ripta  D 
per  manus  Ugonis  subdiaconi. 

CCVL 

Canonicorum  ecclesige  Cremonensis  privilegia  el  hona 
confirmat. 

(Anno  1123,  Mart.  6.) 

[MuRATORi,  Anliq.  ItaL,  V.  247.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorura  Dei,  di- 
lectis  filiis  Cremonensis  ecclesiai  canonicis,  eoruiu- 
que  successoribus  in  perpetuum. 

Otficii  nostri  noshortaturauctoritaspaternam  pro 

Ecclesiarura  stalu  soliiciiudinem  g(>rere,  et  qu;c  ad 
earum  quietera  et  pacein  conslituta  sunt,  stabilire.